

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Hans Jørgen Knudsen Holding ApS

Rasmus Færchs Vej 20  
7500 Holstebro

CVR-nr. 27 73 20 11

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 16/05 2022

---

Hans Jørgen Knudsen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Hans Jørgen Knudsen Holding ApS  
Rasmus Færchs Vej 20  
7500 Holstebro

CVR-nr.: 27 73 20 11  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Holstebro

### Direktion

Hans Jørgen Knudsen

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 215.890, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 7.328.310.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(7.262)</b>	<b>(6.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		196.965	1.011.895
Finansielle indtægter	1	26.898	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(227)</u>	<u>(936)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>216.374</b>	<b>1.004.709</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(484)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>215.890</u></b>	<b><u>1.004.709</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Overført resultat		<u>101.490</u>	<u>891.709</u>
		<b><u>215.890</u></b>	<b><u>1.004.709</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	6.622.125	6.958.824
Tilgodehavender i kapitalinteresser		<u>490.511</u>	<u>7.147</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>7.112.636</u></b>	<b><u>6.965.971</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>7.112.636</u></b>	<b><u>6.965.971</u></b>
Værdipapirer	1	<u>217.676</u>	<u>0</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>217.676</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>4.733</u></b>	<b><u>199.364</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>222.409</u></b>	<b><u>199.364</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>7.335.045</u></b>	<b><u>7.165.335</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		7.088.910	6.921.084
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>7.328.310</b></u>	<u><b>7.159.084</b></u>
Selskabsskat		484	0
Anden gæld		6.251	6.251
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>6.735</b></u>	<u><b>6.251</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>6.735</b></u>	<u><b>6.251</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>7.335.045</b></u>	<u><b>7.165.335</b></u>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	6.921.084	113.000	7.159.084
Betalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	66.336	0	66.336
Årets resultat	0	101.490	114.400	215.890
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>7.088.910</b>	<b>114.400</b>	<b>7.328.310</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Børsnoterede værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>24.284</u>	<u>0</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>217.676</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	0	300
Andre finansielle omkostninger	<u>227</u>	<u>636</u>
	<u><b>227</b></u>	<u><b>936</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>484</u>	<u>0</u>
	<u><b>484</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>11.996.108</u>	<u>11.996.108</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>11.996.108</u>	<u>11.996.108</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	(5.037.284)	(5.699.721)
Årets resultat	196.965	1.011.895
Udbytte modtaget	(600.000)	(400.000)
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagværdi	<u>66.336</u>	<u>50.542</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>(5.373.983)</u>	<u>(5.037.284)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>6.622.125</b></u>	<u><b>6.958.824</b></u>



## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
ECK Invest A/S	Holstebro	50 %	13.244.249	393.931

### 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.